Протокол № 2
Общественное обсуждение проекта правил благоустройства на территории
Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

с. Нагорное 19.09.2017 года
16-00 часов

Присутствовали:

Председатель комиссии -  А.Д. Бурдыко -  глава Октябрьского сельсовета
Секретарь: А.А. Цыбульская -  специалист 1-го разряда Октябрьского сельсовета
Члены комиссии: Мазурина З.И., Колчанова К.Н., Грошевая М.В., Куликовская Л.С.,
Крышталев С,С., Бурматова Г.Л., Руфуллаев Р.Э
Приглашенные: жители с. Нагорное, специалисты администрации.

1. Подведение итогов обсуждения правил благоустройства на территории
Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

1. По первому вопросу слушали: Цыбульскую А.А. специалиста Октябрьского
сельсовета -  для общественного обсуждения жителям Октябрьского сельсовета
был представлен проект правил благоустройства на территории Октябрьского
сельсовета.

Предложений по правилам благоустройства в администрацию не поступало.

Решение: решили правила благоустройства на территории Октябрьского сельсовета
утвердить.

Повестка дня

А.Д. Бурдыко